terça-feira, 10 de janeiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 00943 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba
Termo Aditivo

                                                              1º TERMO ADITIVO
                                                          CONTRATO Nº 098/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA.

CONTRATADA: IMPERIAL COMERCIO & SERVICOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito
no CNPJ nº 33.701.133/0001-44, com endereço comercial a Avenida Frei Benjamim, nº 367, Patagonia,
Vitoria Da Conquista/ BA.

OBJETO: Aquisição de materiais de construção, para conclusão da Escola de Educação Infantil Tipo B –
Pro infância – Construção – CAATIBA – BA, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação.

PRAZO: A vigência do referido contrato nº 098/2022, será estendida de 01 de janeiro de 2023 a 30 de

junho de 2023.

JUSTIFICATIVA: Por atender ao Art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93, ora vista que ouve atraso na obra,

para onde se destina os materiais contratados, oriundo de convênio.

DATA DO TERMO: 29 de dezembro de 2022.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

779571B33F86184565AEB2586306C1A4

		2023-01-10T12:10:50-0300